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51796

116102228511826" (66,04 cm)Fahrrad-Schlauch, mit Sclaverand-Ventil

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

AusführungProdukt

 Fahrrad-Schlauch, Sclaverand-Ventil, 06" (66,04 cm)

Fahrrad-Schlauch,  mit  Sclaverand-Ventil,  26"  (66,04 cm)
• Ventillänge: 48 mm 

Geeignet für folgende Bereifung: 
• für Reifengröße (Außendurchmesser x Breite x Höhe in Zoll, im aufgepumpten Zustand):
- 26 x 1,5
- 26 x 1,6
- 26 x 1,625
- 26 x 1,5 / 1,75
- 26 x 1,75
- 26 x 1,85 / 1,9
- 26 x 1,9
- 26 x 1,95
- 26 x 1,9 / 2,0
- 26 x 2,0 / 2,1
- 26 x 1,95
- 26 x 2,1
- 26 x 2,125

• ETRTO-Norm (Reifenbreite - Außendurchmesser der Felge in mm):
- 40-559
- 42-559
- 44-559
- 47-559
- 50-559
- 54-559
- 57-559

Anwendungsbeispiele: 
- ersetzt den veralteten oder beschädigten Schlauch am Fahrrad 


